



食品衛生法に基づき、下記について表示しております

アレルゲン27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。

栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出しております。

ライス、パン、スープバー、ドリンクバーを含んだ栄養成分値とアレルゲン、選べるソース・卓上のソースをかけた場合の栄養成分値とアレルゲンはこちらに表示しておりません。

あらかじめご了承ください。 ※それぞれ別ページに詳細を記載しておりますのでご参照ください。

★該当アレルゲンを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れております。

〈小麦アレルゲン由来原料〉

小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんぱく加水分解物を含む)

調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルゲン由来原料〉

いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの

ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。 また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。

メニュー名	栄養成分値						特定原材料								特定原材料に準ずる品目																			
	kcal	たんぱく質	脂質	炭水化物	食物繊維	食塩相当量	卵	小麦	※小麦由来原料	えび	かに	そば	落花生	くるみ	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	あわび	いか	さば	イクラ	山芋	オレンジ	キウイ	桃	りんご	バナナ	ゼラチン	Cナッツ	ごま	※ごま由来原料		
自家製ビーフシチュー																																		
自家製ビーフシチュー	215	16.7	11.8	12.3	0.0	7.1	▲	○	小麦	○	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カットステーキ&自家製ビーフシチュー	625	36.9	43.9	25.4	2.8	8.5	▲	○	小麦	○	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
どんハンバーグ(130g)&自家製ビーフシチュー	739	34.5	55.1	32.5	2.8	8.2	○	○	小麦	○	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
どんハンバーグ(200g)&自家製ビーフシチュー	918	42.9	70.4	36.4	2.8	8.7	○	○	小麦	○	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
サイドメニュー																																		
たっぷり海老のチーズドリア	624	20.5	28.2	72.8	1.2	2.7	▲	○	小麦	○	○	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
シーフードグリル	328	25.8	17.8	15.0	1.9	2.0	-	-	-	○	○	▲	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
コーンスープ	80	1.8	2.8	12.9	0.2	1.0	○	○	小麦	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
バターコーン	166	3.0	9.4	19.9	2.8	1.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ほうれん草の半熟卵のせ	249	14.7	19.0	5.8	3.4	3.2	○	○	調味料	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
焼き野菜グリル(トマトガーリックソース)	196	3.8	13.4	17.7	2.4	1.3	○	○	小麦	○	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
フライドポテト	413	4.6	21.0	64.4	0.5	1.2	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
鶏の唐揚げ	359	32.4	9.1	38.7	0.8	2.8	▲	○	調味料	○	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	-	▲	-	▲	-	▲	-	▲	-
スパイシーチキン	435	29.4	34.4	2.8	0.8	1.1	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
たこの唐揚げ	182	8.8	6.3	23.1	0.8	1.9	○	○	小麦	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ミックスサラダ(レギュラー)	259	7.3	14.8	26.1	2.7	1.6	○	○	小麦	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ミックスサラダ(ハーフ)	157	4.1	8.9	16.1	1.5	0.9	○	○	小麦	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
海老たっぷりサラダ(レギュラー)	76	9.0	1.3	8.0	2.1	0.6	-	○	小麦	-	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
海老たっぷりサラダ(ハーフ)	38	4.5	0.7	4.0	1.0	0.3	-	○	小麦	-	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
削りたてチーズのフレッシュシーザーサラダ(レギュラー)	373	12.0	27.4	20.0	1.7	3.8	○	○	小麦	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
削りたてチーズのフレッシュシーザーサラダ(ハーフ)	184	5.9	13.6	9.6	0.9	1.9	○	○	小麦	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ミニフレッシュサラダ	23	1.2	0.3	5.4	1.6	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
▼選べるドレッシング																																		
シーザー	103	0.4	9.6	3.6	0.0	1.8	○	○	小麦	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ごま	147	1.0	13.4	5.5	0.0	1.6	○	○	調味料	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	いり胡麻	
ハウス	188	0.2	20.4	1.4	0.0	0.8	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	-
ノンオイル青じそ	30	0.7	0.0	6.9	0.0	2.1	-	○	調味料	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
デザート																																		
選べるベアアイス(各種)																																		
バナナアイス(2ヶの場合)	141	2.3	8.6	13.5	0.1	0.1	▲	-	-	○	-	-	-	▲	▲	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	
チョコアイス(2ヶの場合)	138	2.5	8.2	12.7	1.0	0.0	▲	○	調味料	○	-	-	-	▲	▲	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
コーヒーアイス(2ヶの場合)	128	1.5	6.3	16.4	0.0	0.1	-	-	-	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ミルクジュラート(2ヶの場合)	173	3.0	8.6	20.8	0.0	0.1	-	-	-	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
フランボワーズ(2ヶの場合)	114	0.6	3.2	20.6	0.0	0.0	-	-	-	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
チョコパフェ	325	4.4	16.3	40.2	1.0	0.3	○	○	小麦	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ベリーベリーパフェ	261	3.2	10.5	40.6	0.7	0.2	○	○	小麦	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
エスプレッソパフェ	213	2.2	10.5	27.6	0.0	0.1	○	○	小麦	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
パフェアフォガード	328	3.5	20.1	33.8	0.5	0.3	○	○	小麦	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
王道チョコロス(キャラメルソース)	365	3.2	22.2	38.0	0.1	0.4	○	○	小麦	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
濃厚なめらかプリン	190	2.1	6.5	30.8	0.0	0.4	○	▲	-	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
誕生日 パンケーキ	215	3.5	9.2	30.2	0.2	0.5	○	○	小麦	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

メニュー名	栄養成分値						特定原材料								特定原材料に準ずる品目																						
	kcal	たんぱく質	脂質	炭水化物	食物繊維量	食塩相当量	卵	小麦	※小麦由来原料	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	あわび	いか	さば	鮭	イクラ	山芋	松茸	オレンジ	キウイ	桃	りんご	バナナ	ゼラチン	Cナッツ	ごま	※ごま由来原料		
茶葉コーナー(120mlあたり)																																					
黒豆茶	0	0.0	0.0	0.1	0.0	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
フラワーストロベリー	1	0.1	0.0	0.1	0.0	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ジャスミン茶	1	0.0	0.0	0.2	0.0	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
黒烏龍茶	0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
そば茶	1	0.0	0.0	1.2	0.0	0.0	-	-	-	▲	-	○	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	
ダーズリンティー	0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
金沢棒茶	0	0.0	0.0	0.1	0.0	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
抹茶入り緑茶	2	0.2	0.0	0.2	0.0	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
コーヒーシュガー(1本)	12	0.0	0.0	3.0	0.0	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
パルスweet	4	0.1	0.0	2.9	0.1	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ガムシロップ(1ヶ)	34	0.0	0.0	8.4	0.0	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
コーヒーミルク(1ヶ)	12	0.2	1.1	0.2	0.0	0.0	▲	-	-	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	